

# 浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

## 積算書

中国地方整備局 境港湾・空港整備事務所  
令和5年2月

総括表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					134,336,191	
間接工事費	26,534,177 + 35,455,959				61,990,136	
共通仮設費(計)	13,743,398 + 12,069,394 + 721,385				26,534,177	
共通仮設費(積上)					13,743,398	
共通仮設費(率)	$128,534,551 \times 9.39\% ((4.59\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				12,069,394	
現場環境改善費	$124,376,771 \times 0.58\%$				721,385	
現場管理費	$150,812,248 \times 23.51\% ((21.46\% + 1.37\%) \times 1.03)$				35,455,959	
工事原価	134,336,191 + 61,990,136				196,326,327	
一般管理費等	$186,268,207 \times 15.75\% (15.75\% \times 1.00) - 8,076$				29,329,166	
契約保証費	$186,268,207 \times 0.04\%$				74,507	
工事価格	196,326,327 + 29,329,166 + 74,507				225,730,000	
消費税等相当額	$225,730,000 \times 10.00\%$				22,573,000	
請負工事費	225,730,000 + 22,573,000				248,303,000	

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					134,336,191	
防波堤・防砂堤・導流堤					134,336,191	
構造物撤去工					134,336,191	
取壊し工					20,064,441	
コンクリート取壊し	無筋コンクリート				17,014,536	
1 構造物取壊し		m 3	504.00	33,759	17,014,536	
コンクリート殻運搬	海上				760,536	
2 コンクリート殻運搬		m 3	504.00	1,509	760,536	
コンクリート殻陸揚げ					1,331,568	
3 コンクリート殻陸揚げ		m 3	504.00	2,642	1,331,568	
コンクリート殻積込・運搬	陸上				957,801	
4 積込(コンクリート殻)		m 3	504.00	926.1	466,754	
5 殻運搬		m 3	504.00	974.3	491,047	
処分					2,318,400	
コンクリート殻処分	無筋コンクリート				2,318,400	
6 コンクリート殻処分費		m 3	504.00	4,600	2,318,400	

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
撤去工					100,055,850	
中詰材撤去	岩屑 20kN/m3				62,014,529	
7 中詰材撤去		m <sup>3</sup>	4,759.00	13,031	62,014,529	
中詰材運搬・陸揚げ	岩屑 20kN/m3				13,763,028	
8 中詰材運搬・陸揚げ		m <sup>3</sup>	4,759.00	2,892	13,763,028	
中詰材積込・運搬	陸上				12,708,909	
9 積込(ルース)		m <sup>3</sup>	4,759.00	227.5	1,082,672	
10 土砂等運搬		m <sup>3</sup>	4,759.00	2,443	11,626,237	
石材撤去・仮置	基礎捨石 10~200kg/個				5,733,500	
11 基礎捨石撤去・仮置	基礎捨石 10~200kg/個 10m未満	m <sup>3</sup>	262.00	5,333	1,397,246	
12 基礎捨石撤去・仮置	基礎捨石 10~200kg/個 10m~15m未満	m <sup>3</sup>	754.00	5,751	4,336,254	
石材撤去・仮置	被覆石 1,000kg/個				1,076,327	
13 被覆石撤去・仮置	被覆石 1,000kg/個 10m未満	m <sup>3</sup>	54.00	7,130	385,020	
14 被覆石撤去・仮置	被覆石 1,000kg/個 10m~15m未満	m <sup>3</sup>	83.00	8,329	691,307	
ケーソン①撤去・仮置					1,203,097	
15 ケーソン①撤去・仮置	L19.0m×B10.10m(13.10m)×H13.5m	函	1.00	1,203,097	1,203,097	

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ケーソン②撤去・仮置					2,406,194	
16 ケーソン②撤去・仮置	L19.0m×B10.40m×H9.5m	函	2.00	1,203,097	2,406,194	
ケーソン③撤去・仮置					1,150,266	
17 ケーソン③撤去・仮置	L19.0m×B9.00m(10.00m)×H9.5m	函	1.00	1,150,266	1,150,266	
処分					11,897,500	
中詰材処分	岩屑 20kN/m3				11,897,500	
18 中詰材処分費	岩屑	m <sup>3</sup>	4,759.00	2,500	11,897,500	
共通仮設費(積上)					13,743,398	
共通仮設					13,743,398	
共通仮設費					13,743,398	
回航・えい航費					2,777,915	
回航					2,777,915	
19 回航費(被回航方式 作業船)	起重機船	回	1.00	2,777,915	2,777,915	
事業損失防止施設費					4,256,480	
水質汚濁防止膜	垂下型H=5.0m以上、2,174N/3cm以上、φ300 連続フロート				4,256,480	
20 汚濁防止膜設置		m	180.00	5,928	1,067,040	

積算内訳表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 汚濁防止膜撤去		m	180.00	5,512	992,160	
22 汚濁防止膜賃料	垂下型H=5.0m以上、2,174N/3cm以上、φ300 連続 フロート	式	1.00	2,197,280	2,197,280	
運搬費					88,520	
仮設材等運搬	水質汚濁防止膜				88,520	
23 仮設材等運搬		式	1.00	88,520	88,520	
安全費					6,583,083	
安全対策					6,583,083	
24 安全監視船		式	1.00	6,067,287	6,067,287	
25 安全監視船		式	1.00	515,796	515,796	
技術管理費					37,400	
技術管理					37,400	
26 技術管理費		式	1.00	37,400	37,400	

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：1

名称：構造物取壊し

1日当り (38m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m <sup>3</sup>	38.00	6,765.00	257,070		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	813,313.00	813,313	2.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	212,477.00	212,477	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：38.00m <sup>3</sup>			33,759.00	1,282,860		

番号：2

名称：コンクリート殻運搬

1日当り (426m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	482,680.00	482,680	供用	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	160,480.00	160,480	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：426.00m <sup>3</sup>			1,509.00	643,160		

番号：3

名称：コンクリート殻陸揚げ

1000m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.35	906,561.00	2,130,418	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	2.35	212,477.00	499,320	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,629,738.00	13,148		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			2,642.00	2,642,886		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：4

名称：積込(コンクリート殻)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(コンクリート殻)		m 3	1.000	926.1	926.1		
合 計	作業能力：1.00m3			926.1	926.1		

番号：5

名称：殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬		m 3	1.000	974.3	974.3		
合 計	作業能力：1.00m3			974.3	974.3		

番号：6

名称：コンクリート殻処分費

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	m 3	1.000	4,600.00	4,600		
合 計	作業能力：1.00m3			4,600.00	4,600		

番号：7

名称：中詰材撤去

1,000m3当り (1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	9.90	999,714.00	9,897,168	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	9.90	212,477.00	2,103,522	2.00H / 8H	
とび工		人	9.90	23,940.00	237,006		
普通作業員		人	9.90	17,540.00	173,646		
雑材料	全体の%	%	5.00	12,411,342.00	620,567		
合 計	作業能力：1.000.00m3			13,031.00	13,031,909		



代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：8

名称：中詰材運搬・陸揚げ

1,000m<sup>3</sup>当り (1000m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.48	906,561.00	2,248,271	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	2.48	212,477.00	526,942	2.00H / 8H	
とび工		人	2.48	23,940.00	59,371		
普通作業員		人	2.48	17,540.00	43,499		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,878,083.00	14,390		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>3</sup>			2,892.00	2,892,473		

番号：9

名称：積込(ルース)

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルース)		m <sup>3</sup>	1.000	227.5	227.5		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			227.5	227.5		

番号：10

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m <sup>3</sup>	1.000	2,443	2,443		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,443	2,443		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：11

名称：基礎捨石撤去・仮置 基礎捨石 10~200kg/個 10m未満

500m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.78	1,131,423.00	2,013,932	8.00H / 10H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.78	230,074.00	409,531	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.07	214,896.00	229,938	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,653,401.00	13,267		
合 計	作業能力：500.00m <sup>3</sup>			5,333.00	2,666,668		

番号：12

名称：基礎捨石撤去・仮置 基礎捨石 10~200kg/個 10m~15m未満

500m<sup>3</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.92	1,131,423.00	2,172,332	8.00H / 10H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.92	230,074.00	441,742	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.15	214,896.00	247,130	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,861,204.00	14,306		
合 計	作業能力：500.00m <sup>3</sup>			5,751.00	2,875,510		

番号：13

名称：被覆石撤去・仮置 被覆石 1,000kg/個 10m未満

1日当り (500m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.38	1,131,423.00	2,692,786	8.00H / 10H	
引船	鋼D 700PS型	日	2.38	230,074.00	547,576	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.43	214,896.00	307,301	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,547,663.00	17,738		
合 計	作業能力：500.00m <sup>3</sup>			7,130.00	3,565,401		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：14

名称：被覆石撤去・仮置 被覆石 1,000kg/個 10m～15m未満

1日当り (500m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2.78	1,131,423.00	3,145,355	8.00H / 10H	
引船	鋼D 700PS型	日	2.78	230,074.00	639,605	2.00H / 10H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.67	214,896.00	358,876	10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,143,836.00	20,719		
合 計	作業能力：500.00m <sup>3</sup>			8,329.00	4,164,555		

番号：15

名称：ケーソン①撤去・仮置 L19.0m×B10.10m(13.10m)×H13.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	999,714.00	499,857	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	212,477.00	106,238	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	359,839.00	359,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.50	185,624.00	92,812	8H	
とび工		人	1.50	23,940.00	35,910		
普通作業員		人	2.30	17,540.00	40,342		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,134,998.00	68,099		
合 計	作業能力：1.00函			1,203,097.00	1,203,097		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：16

名称：ケーソン②撤去・仮置 L19.0m×B10.40m×H9.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	999,714.00	499,857	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	212,477.00	106,238	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	359,839.00	359,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.50	185,624.00	92,812	8H	
とび工		人	1.50	23,940.00	35,910		
普通作業員		人	2.30	17,540.00	40,342		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,134,998.00	68,099		
合 計	作業能力：1.00函			1,203,097.00	1,203,097		

番号：17

名称：ケーソン③撤去・仮置 L19.0m×B9.00m(10.00m)×H9.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	999,714.00	499,857	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	212,477.00	106,238	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1200PS型	日	1.00	320,048.00	320,048	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.50	185,624.00	92,812	8H	
とび工		人	1.30	23,940.00	31,122		
普通作業員		人	2.00	17,540.00	35,080		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,085,157.00	65,109		
合 計	作業能力：1.00函			1,150,266.00	1,150,266		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：18

名称：中詰材処分費 岩屑

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	岩屑	m <sup>3</sup>	1.000	2,500.00	2,500		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,500.00	2,500		

番号：19

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,167,500.00	1,167,500		
運転費		式	1.00	359,320.00	359,320		
損料		式	1.00	1,107,660.00	1,107,660		
回航保険料		式	1.00	37,168.00	37,168		
旅費等		式	1.00	106,267.00	106,267		
合 計	作業能力：1.00回			2,777,915.00	2,777,915		

番号：20

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	5,928.00	711,360		
合 計	作業能力：120.00m			5,928.00	711,360		

番号：21

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,512.00	661,440		
合 計	作業能力：120.00m			5,512.00	661,440		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：22

名称：汚濁防止膜賃料 垂下型H=5.0m以上、2,174N/3cm以上、φ300 連続フロート

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	2,197,280.00	2,197,280		
合 計	作業能力：1.00式			2,197,280.00	2,197,280		

番号：23

名称：仮設材等運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運賃	10t車、110kmまで	台	2.00	44,260.00	88,520		
合 計	作業能力：1.00式			88,520.00	88,520		

番号：24

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	67.00	90,106.00	6,037,102	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,037,102.00	30,185		
合 計	作業能力：1.00式			6,067,287.00	6,067,287		

番号：25

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	5.00	102,646.00	513,230	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	513,230.00	2,566		
合 計	作業能力：1.00式			515,796.00	515,796		

代価表・施工パッケージ

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

番号：26

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費	施工情報調査(モニタリング調査)	工種	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			37,400.00	37,400		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	155.00	94.50	14,647		
船団長		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,680.00	136,080	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	2.00	39,300.00	78,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					813,313		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	94.50	15,120		
高級船員		人	2.40	28,140.00	67,536	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,680.00	27,216	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					212,477		



単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

単価表番号：3

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	28,140.00	28,140		
高級船員		人	1.00	28,140.00	28,140		
普通船員		人	5.00	22,680.00	113,400		
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.00	313,000.00	313,000		供用日
合 計					482,680		

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	94.50	15,120		
高級船員		人	2.00	28,140.00	56,280		
普通船員		人	1.00	22,680.00	22,680		
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.00	55,700.00	55,700		供用日
合 計					160,480		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

単価表番号：5

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	94.50	29,295		
船団長		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,680.00	136,080	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	39,300.00	157,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					906,561		

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	94.50	43,848		
船団長		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,680.00	136,080	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	39,300.00	235,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					999,714		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

単価表番号：7

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	619.00	94.50	58,495		
船団長		人	1.42	28,140.00	39,958	$\beta=1.42$	
高級船員		人	1.42	28,140.00	39,958	$\beta=1.42$	
普通船員		人	7.15	22,680.00	162,162	$\beta=1.43$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	8.00	39,300.00	314,400		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,131,423		

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	94.50	15,120		
高級船員		人	2.84	28,140.00	79,917	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.43	22,680.00	32,432	$\beta=1.43$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					230,074		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

単価表番号：9

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.60	11,042		
潜水世話役		人	0.29	40,110.00	11,631	$\beta=1.46$	
潜水士		人	1.46	40,110.00	58,560	$\beta=1.46$	
潜水連絡員		人	1.48	31,080.00	45,998	$\beta=1.48$	
潜水送気員		人	1.47	30,140.00	44,305	$\beta=1.47$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					214,896		

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	342.00	94.50	32,319		
高級船員		人	3.60	28,140.00	101,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,680.00	27,216	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 1,500PS型	時間	2.00	10,400.00	20,800		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 1,500PS型	日	1.65	108,000.00	178,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					359,839		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

単価表番号：11

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.60	11,042		
潜水世話役		人	0.24	40,110.00	9,626	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	40,110.00	48,132	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	31,080.00	37,296	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	30,140.00	36,168	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					185,624		

単価表番号：12

単価表名称：引船 鋼D 1200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	274.00	94.50	25,893		
高級船員		人	3.60	28,140.00	101,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,680.00	27,216	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 1,200PS型	時間	2.00	8,650.00	17,300		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 1,200PS型	日	1.65	89,900.00	148,335	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					320,048		

単価表

浜田港福井地区内防波堤撤去工事(その2)

単価表番号：13

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	94.50	3,496		
高級船員		人	1.20	28,140.00	33,768	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,680.00	27,216	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					90,106		

単価表番号：14

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	49.00	94.50	4,630		
高級船員		人	1.42	28,140.00	39,958	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.43	22,680.00	32,432	$\beta=1.43$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					102,646		